АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.11.2020

 № 927

      г. Новошахтинск

Об отмене  отдельных постановлений

Администрации города

В соответствии с приказом  Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации, Министерства экономического развития Российской Федерации  от 25.12.2018 № 683/729 «О признании не подлежащим применению приказа Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации № 525, Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству № 67 от 22 декабря 1995 г. «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации города:

1) от 13.10.2017 № 1003 «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, расположенных на территории муниципального образования  «Город Новошахтинск»;

2) от 27.07.2018 № 695 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.10.2017 № 1003»;

3) от 23.10.2020 № 888 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.10.2017 № 1003».

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального   опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.
Глава Администрации  города

        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города